
SIA „JOKER.LV” 

reģ. Nr. 40203343365, Katrīnas iela 12, Rīga, tel. +371 25757544 

Spēles No Commission Baccarat noteikumi 

Ezugi RO S.R.L. spēles programma  

 

Spēles veids – tiešsaistes kāršu videospēle ar Live dīleri.   

Teorētiskais atdeves procents (RTP) ir 85.64%-98.76%.   

Azartspēļu automātā izmantojamie maksāšanas līdzekļi 

Naudu savā spēlētāja kontā var ieskaitīt izmantojot kādu no trim iemaksas metodēm: 

(i) internetbanka, (ii) bankas karte vai (iii) bankas pārskaitījums.   

Minimālā likme  1.00 EUR 

Maksimālā likme  2000.00 EUR 

 

Spēles norises apraksts 

No Commission Baccarat tiek spēlēta ar astoņiem kāršu komplektiem (katrā 52 spēļu 

kārtis), kas pirms katras spēles tiek samaisīti. Spēles mērķis ir, liekot likmi, paredzēt, 

vai uzvarēs Spēlētāja vai Baņķiera kombinācija.  

Var likt likmi arī uz neizšķirtu iznākumu.  

Spēlētājam un Baņķierim tiek izdalītas 2 vai trīs kārtis. Trešā kārts tiek ņemta atbilstoši 

Trešās kārts noteikumiem.  

Tiek salīdzināta Spēlētāja un Baņķiera kombināciju vērtība, atbilstoši Punktu 

skaitīšanas noteikumiem. Kombinācija, kuras vērtība ir tuvāk 9, uzvar. 

 

Spēles norises noteikumi 

1. Punktu skaitīšanas noteikumi:  

• Ciparu kārtis 2-9 tiek skaitītas atbilstoši vērtībai.  

• Bilžu kāršu un desmitnieku vērtība ir 0.  

• Dūžu vērtība ir 1.  

• Ja kombinācijas kāršu vērtību summa ir 10 vai vairāk, no kombinācijas kāršu 

vērtību summas tiek atskaitīts 10. (piemēram “8”+”5”=13 kļūst 3).  

 

2. Trešās kārts noteikumi  

 

• Ja Spēlētājam vai Baņķierim ir 8 vai 9 (kombinācija tiek saukta „natural”), gan 

Spēlētāja, gan Baņķiera kombinācija paliek – vairs netiek ņemtas papildus kārtis.  



• Šis noteikums ir primārs, salīdzinot ar visiem citiem.  

• Ja ne Spēlētājam, ne Baņķierim nav 8 vai 9:  

 

✓ Ja Spēlētājam uz pirmajam divām kārtīm kombinācijas vērtība ir 0-5, 

Spēlētājam tiek dalīta trešā kārts.  

✓ Ja Spēlētājam ir izdalīta trešā kārts, Spēlētāja trešās kārts vērtība un Baņķiera 

kombinācijas vērtība uz divām pirmajām kārtīm nosaka, vai Baņķierim tiks 

ņemta trešā kārts atbilstoši Trešās kārts Tabulai:  

 

Kur „Banker’s initial two card” ir Baņķiera 

kombinācijas vērtība uz pirmajām divām 

kārtīm, „Value of third card drawn by 

Player” ir Spēlētājam izdalītās trešās kārts 

vērtība.  

S lauki norāda, ka Baņķiera kārts netiek 

ņemta, D lauki norāda, ka Baņķiera tiek 

ņemta kārts.  

 

 

✓ Ja Spēlētājam uz pirmajam divām kārtīm kombinācijas vērtība ir 6-7, Spēlētājs 

paliek.  

✓ Ja Spēlētājs paliek uz pirmajam divām kārtīm, Baņķierim tiek ņemta trešā kārts, 

ja Baņķiera kombinācijas vērtība uz pirmajām divām kārtīm ir 0- 5.  

 

3. Likmju un Izmaksu noteikumi 

 

• No Commission Baccarat spēlē var likt likmi uz Spēlētāja (PLAYER) vai/un 

Baņķiera (BANKER) uzvaru vai/un Neizšķirtu (TIE).  

• Kad spēle atbilstoši Trešās kārts noteikumiem beigusies, tiek izmaksātas 

laimējušās likmes saskaņā ar Izmaksu tabulu.  

 

 

4. Sānu likmju noteikumi  

 

• Spēlētajā pāris – tiek izmaksāta, ja pirmās divas kārtis, kas ir izdalītas spēlētajam, 

veido pāri.  

• Baņķiera pāris - tiek izmaksāta, ja pirmās divas kārtis, kas ir izdalītas baņķierim, 

veido pāri.  

• Perfektais pāris – tiek izmaksāta 25:1, ja divas identiskas kārtis (masts un vērtības 

attiecība) tiek izdalītas, kā pirmās divas kārtis spēlētajam vai baņķierim. Tiek 

izmaksātas 200:1, ja divas identiskas kārtis (masts un vērtības attiecība) tiek 

izdalītas baņķierim un spēlētajam.  



• Super 6 – tiek izmaksāta 15:1, ja baņķieris uzvar ar 6 rezultātu. Vispirms 

spēlētājam jāveic pamatlikme (uz spēlētāju/baņķieri/neizšķirtu), pirms liekot sānu 

likmi.  

• Spēlētaja Bonus – tiek izmaksāta, ja spēlētājs uzvar raundu ar naturālo 8 vai 9, vai 

vismaz ar 4 punktiem.  

• Baņķiera Bonus - tiek izmaksāta, ja baņķieris uzvar raundu ar naturālo 8 vai 9, vai 

vismaz ar 4 punktiem. 

 

 

 

Spēles vadība  

•    Lai izvēlētos spēles žetona vērtību, spēlētājam 

jāklikšķina uz žetoniem.  

•   Spēlētājam jāklikšķina uz spēles laukiem “TIE”, 

“BANKER”, “PLAYER” tik reizes, cik izvēlētās denominācijas žetonus viņš vēlas 

uzlikt uz katra spēles lauka.  



•    Lai izvēlētos iepriekšējās spēles žetonu likmi uz tiem pašiem likmes 

laukiem, spēlētājam jāspiež REPEAT pogu.   

•  Poga DOUBLE dubulto jau uzliktās likmes visās pozīcijās.   

•    Lai noņemtu likmi, spēlētājam jāspiež uz UNDO pogas un pēc tam uz 

atbilstošā spēles lauka.  

 

 

Spēles beigas 

Spēle beidzas, ja spēlētāja rīcībā vairs nav kredītpunktu, vai arī spēlētājs vēlas beigt 

spēli. 

Laimesta saņemšanas norise 

Lai saņemtu laimestu savā bankas kontā, ir attiecīgi jāaizver spēles logs un jāpārskaita 

nauda no spēlētāja konta sadaļas „Bilance”. 

Laimestu, kas: 

1) nepārsniedz 720 EUR, izmaksā nekavējoties; 

2) pārsniedz 720 EUR, bet nepārsniedz 14 300 EUR, izmaksā 24 stundu laikā; 

3) pārsniedz 14 300 EUR, izmaksā 30 dienu laikā un ne vairāk kā divos maksājumos; 

pirmo maksājumu 30% apmērā no laimesta izmaksā 15 dienu laikā, bet otro maksājumu 

70% apmērā izmaksā ne vēlāk kā 30 dienu laikā. 

Pretenziju izskatīšanas kārtība 

Ja spēlētājam pēc spēles beigām vai tās laikā rodas pretenzijas par spēles norisi, tad pēc 

attiecīgās spēles par to var iesniegt sūdzību: - biroja darba laikā no plkst. 8:00 līdz 16:30 

personīgi uzņēmuma birojā Rīgā, Katrīnas ielā 12; - nosūtīt rakstiskā formā uz 

uzņēmuma biroju Rīgā, Katrīnas ielā 12, LV-1045; - nosūtīt uz e-pastu office@joker.lv. 

Pretenzijas var iesniegt arī telefoniski biroja darba laikā no plkst. 8:00 līdz 16:30 pa 

tālr. 25757544, izņemot pretenzijas, kas ir saistītas ar naudas līdzekļu atgūšanu, tiek 

izskatītas rakstiski iesniegtā formā. Sūdzības tiek izskatītas 15 dienu laikā un uz tām 

tiek sniegta atbilde. 

 


